# INDEX.

- Sententia interlocutoria nullā producit actio-  
nem, sed diffinitiue, sīc, ibi. nu. 22 eo.  
Sententia, per quam pronunciatur sententiā  
exequēdam esse, interlocutoria dicitur, ibid.  
nu. 25 eod..
- Sententia per quam pronunciatur appellatio-  
nem fore defētā, seu fatalia elapsa esse, vel  
nō licet tertio prouocare dicitur interlocu-  
toria, ibi. nu. 26 eod..
- Sententia p̄cepti de soluendo, an sit interlo-  
cutoria, ibi. nu. 27. 28 eod..
- Sententia multæ, est interlocutoria, & p̄t sic  
ut alia interlocutoria, reuocari, nu. 31 459
- Sententia banni, an sit interlocutoria, ibid. nu.  
me, 31. 32 eod..
- Sententia absolvitoria ab obseruatione iudicij,  
q̄ sit interlocutoria, ibi. nu. 33 eod..
- Sententia super instantia secundum l. diffama-  
ri. C. de ing. manumis. an sit interlocutoria,  
ibi. nu. 34 eo.
- Sententia super possessorio. an sit interlocuto-  
ria, ibi. nu. 35 eod..
- Sententia condēnationis expensarum, an sit in-  
terlocutoria, ibi. nu. 36 eod..
- Sententia interlocutoria, q̄ fertur simul cū diffi-  
nitia, non p̄t reuocari, ibi. nu. 37 eo.
- Sententia super exceptione peremptoria, an sit  
interlocutoria, ibi. nu. 39 460
- Sententia lata super excommunicatione est in  
terlocutoria ibi. nu. 40 eod..
- Sententia interlocutoria aliam post se senten-  
tiā habere non sperans, habet vim diffini-  
tiæ, quod per plura exempla probat. ibid.  
nu. 41 eod..
- Sententia interlocutoria quando dicatur habe-  
re vim diffinitiæ, & ex quibus cognoscatur,  
ibi. nu. 42. cum plu. seq. eod..
- Sententia interlocutoria a qua est appellatum  
an, & q̄n & in q̄bus casibus possit iustificari  
ex nouis causis, & actis in 6. parte, ver. appel-  
lato, nu. 164. cum sex. ver. seq. 505
- Sententia interlocutoria inappellabilis est de iure  
civili. Secus de iure canonico, ib. n. 303. 529
- Sententia interlocutoria habentes vim diffini-  
tiæ an indistincta non possint reuocari in  
6. parte uer. sententia, nu. 46 461
- Reliqua vide supra, in litera I, in uer. inter-  
locutoria.
- Sententia etiam uenit appellatione iudicij, in  
prima parte, nu. 5 4
- Sententia, est causa finalis iudicij, in 2. parte,  
nu. 32. 33. 34 10
- Sententia fine ordine iudicario de voluntate  
partium ferti potest, & valebit in vim attribu-  
menti, ibi. nu. 40 11
- Sententia fine scriptis, an ualeat de uoluntate  
partium, ibi. nu. 41 eo.
- Sententia lata per delegatum contra ius litiga-  
toris, non ualeat. Secus, si per ordinarium, in  
4. parte, 5. dist. nu. 29 107
- Sententia dubia p̄t interpretari p̄ ordinariū  
non autem per delegatum, ibi. nu. 64 113
- Sententia qua iudex condemnavit dñm, & nō  
procuratorem litigantē valet in causis sum-  
marijs, in 4. parte, 9. dist. nu. 25 156
- Sententia lata in causis summarij, pro absen-  
te non citato, valebit, ibi. nu. 27 eod..
- Sententia potest ferti non conformis libello,  
ubi proceditur sola facti ueritate inspecta.  
ibi. nu. 33 157
- Sententia potest ferti à iudice non sedente p̄to  
tribunali, ubi proceditur sola facti ueritate  
inspecta, ibi. nu. 35 eo.
- Sententia diffinitiua fertur contra cotumacē  
etiam lite non contestata in causis summa-  
rj, ibi. nu. 36 eod..
- Sententia ferti debet in scriptis, in causis sum-  
marijs, & per cap. detectantes, non est subla-  
ta ita foleunitas, ibi. nu. 37. Eod. in 6. parte  
vers. sententia, nu. 17 456
- Sententia non potest ferti contra absentē non  
citatum, etiam statuto hoc disponente in 4.  
parte, 16. dist. nu. 11 221
- Sententia lata post peremptam iustitiam est  
ipso iure nulla. Ideo post appellationē de-  
ferram, sed potest ferti ab absolvitoria ab obser-  
uatione, in 5. parte, nu. 58 260
- Sententia lata sine tutori in favorem pupilli,  
ualeat dommodo sit maior infante, alias se-  
cūs ibi. 16. dist. nu. 44 226
- Sententia lata de consilio iurisperiti, nō valeat  
quando lectum est solum consilium, & nula  
scribitur sententia post cōsilium, in d. 16  
dist. nu. 67 230
- Sententia lata cōtra mortuum vel grauiter in-  
firmum, non valeat, in 6. pat. ver. sententia,  
nu. 107. 108 467. & seq.
- Sententia in qua iuris error est expressus reddit  
iudicium nullum, & quomodo hoc intelligi-  
gatur, ibi. nu. 117. 118 468
- Sententia lata super principali, part actionem  
rei iudicat, super accessorio, in 4. parte, 20.  
dis. nu. 3 239
- Sententia absolvitoria ab obseruatione iudicij  
in